

یادداشت روز

غلامرضا بنی اسدی
info@khorasannews.com

اعتبار «ای ایران...» ابدی است

از بچه های جبهه بود. از همان ها که غیر انقلابی شان بر ایران و غیرت ملی شان بر اسلام زبازداشت. همان ها که عاشور اخوانی شان به زیست عاشورایی مستظهر بود. می گفت چرا ای ایران نمی خوانند؟ چرا نام وطن چندان که باید پر تکرار نیست؟ استناد او به کلام معیار رهبر انقلاب بود که به محمود کریمی تاکید کردند «ای ایران» بخوان! می گفت انگار یادمان رفت اعجاز نام ایران! یادمان رفت معجزه این خاک شهید پرور و حاصلخیز! دیگر «ای ایران» نمی خوانیم. نمی خوانیم بماند که در تلویزیون هم به آن طعنه می زنند! آن که به عنوان کارشناس دعوت شده می گوید در جبهه زیارت عاشورا می خواندند شب عملیات نه ای ایران. فکر نمی کند که زیارت عاشورا خواندن در شب عملیات هم برای دفاع از ایران بود. برای دفاع از خاک به خون شکوفا شده این مرز پر گهر. دیگر ای ایران نمی خوانند و شاهد بازگشت به همان سرخطی هستیم که بودیم. باز همان آدم های تکراری اند با تکرار همان پنداشته های پیشین. نمی دانند انگار که تاریخ را باید بعد از جنگ ۱۲ روزه در پارادایم جدیدی زندگی کرد. برخی ها هم پیش هنگام به تنظیمات کارخانه برگشته اند. همین در جامعه، ذهن آشوبی می کند. برخی ها هم می گویند که «ای ایران...» به رغم اعتبار ابدی که برای ما دارد برای گروهی دارای تاریخ مصرف کوتاه مدت بود. می شنویم که انگار وحدت ملی و ایران خوانی و میهن دوستی فقط برای همان روزهای جنگ خوب است! دوباره همان افرادی که ر کورد شکست پیش بینی هاشان هر جلسه جا به جا می شود به عنوان کارشناس به رسانه می آیند. باز

مطالبه ضدصهیونیستی خانم گزارشگر

«فرانچسکا آلبانیز» گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر خواستار اخراج تیم های ورزشی رژیم صهیونیستی از رقابت های بین المللی شد



فرانچسکا آلبانیز گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر در سرزمین های اشغالی فلسطین در واکنش به شهادت بازیکن فوتبال فلسطین در حمله ت رژیم صهیونیستی با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس خواستار اخراج تیم های صهیونیستی از رقابت های ورزشی در سطح بین المللی شد. آلبانیز پیش از این بارها طی پیام هایی، کشتار مردم فلسطین توسط جنگنده های صهیونیستی را محکوم کرده بود. وی در پیام اخیرش نوشت: «زمان اخراج قاتلان از رقابت های ورزشی فرا رسیده است. بیاید ورزش را عاری از آلودگی و نسل کشی کنیم. هر بار یک توپ، یک ضربه.» منابع خبری از شهادت «سلیمان العبید» کاپیتان و بازیکن سابق تیم ملی فوتبال فلسطین در حمله رژیم صهیونیستی خبر دادند. ستاره

موافقت رهبرانقلاب باتمدیدعضویت هیئت امنای کمیته امداد



امیرعلی ابوالفتح
info@khorasannews.com

سرشماری جنجالی دونالد!

دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، با صدور فرمانی جنجالی دستور آغاز سرشماری جدیدی را صادر کرد که بر اساس آن، مهاجران فاقد مدارک قانونی از شمارش جمعیت این کشور حذف خواهند شد. این تصمیم که پیش از انتخابات میان دورای ۲۰۲۶ اجرایی خواهد شد، با هدف تأثیرگذاری بر تخصیص کرسی های کنگره و توزیع منابع فدرال مطرح شده است. ترامپ در پستی در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» نوشت: «افرادی که به طور غیرقانونی در کشور ما هستند، شمارش نخواهند شد.» او تأکید کرد که این سرشماری «بسیار دقیق» خواهد بود و از داده های انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ برای تهیه آن استفاده خواهد شد. این اقدام، که یکی از بحث برانگیزترین سیاست های دولت جدید اوست، واکنش های گسترده ای در میان گروه های سیاسی، سازمان های حقوق بشری و جامعه مهاجران به دنبال داشته است. سرشماری در ایالات متحده هر ده سال یک بار توسط اداره سرشماری انجام می شود و هدف آن شمارش دقیق تمام ساکنان کشور، صرف نظر از وضعیت مهاجرتی است. از داده های این سرشماری برای تعیین تعداد کرسی های هر ایالت در مجلس نمایندگان، تخصیص بودجه فدرال و برنامه ریزی های زیرساختی استفاده می شود. با این حال، تصمیم جدید ترامپ برای حذف مهاجران غیرقانونی از شمارش، سنت دیرینه شمارش همه ساکنان را به چالش می کشد. حامیان این طرح، به ویژه در میان محافظه کاران، معتقدند که این اقدام از تأثیرگذاری مهاجران غیرقانونی بر تخصیص کرسی های کنگره، به ویژه در ایالت هایی با جمعیت مهاجر بالا مانند کالیفرنیا و تگزاس، جلوگیری می کند. آن ها استدلال می کنند که این سیاست توزیع منابع را عادلانه تر خواهد کرد زیرا تنها شهروندان قانونی در تخصیص بودجه و نمایندگی سیاسی تأثیر خواهند داشت.

با این حال، منتقدان این طرح، از جمله دموکرات ها، سازمان های حقوق مهاجران و برخی کارشناسان حقوقی، این اقدام را تبعیض آمیز و مغایر با اصول قانون اساسی آمریکا می دانند. قانون اساسی ایالات متحده در ماده ۱، بخش ۲، به صراحت اعلام می کند که سرشماری باید شامل «کل تعداد افراد» در هر ایالت بدون اشاره به وضعیت شهروندی آنان باشد. منتقدان هشدار می دهند که حذف مهاجران غیرقانونی نه فقط دقت سرشماری را کاهش می دهد، بلکه می تواند به حاشیه راندن جوامع مهاجر منجر شود و تبعات اجتماعی و اقتصادی گسترده ای به دنبال داشته باشد. به عنوان مثال، ایالت هایی با جمعیت مهاجر بالا ممکن است بودجه کمتری برای آموزش، مراقبت های بهداشتی و زیرساخت ها دریافت کنند، حتی اگر این مهاجران به اقتصاد محلی کمک کنند. یکی از جنبه های بحث برانگیز این طرح، استفاده از داده های انتخابات ۲۰۲۴ برای اجرای سرشماری است. جزئیات این روش هنوز به طور کامل مشخص نشده است، اما تحلیلگران معتقدند که این داده ها ممکن است شامل اطلاعات ثبت رأی دهندگان یا سایر پایگاه های داده دولتی باشد. این رویکرد نگرانی هایی را درباره حریم خصوصی و دقت داده ها ایجاد کرده است، زیرا اطلاعات انتخاباتی ممکن است نتواند تصویر کاملی از جمعیت ارائه دهد. علاوه بر این، احتمال بروز چالش های حقوقی علیه این فرمان وجود دارد، مشابه آنچه در دوره اول ریاست جمهوری ترامپ رخ داد، زمانی که تلاش برای افزودن سؤال شهروندی به سرشماری ۲۰۲۰ توسط دیوان عالی فدرال ایالات متحده متوقف شد. با توجه به سابقه سیاست های مهاجرتی دولت ترامپ، انتظار می رود که این تصمیم به مناقشات سیاسی و حقوقی دامن بزند. این اقدام نه تنها بر آینده تخصیص منابع و نمایندگی سیاسی تأثیر خواهد گذاشت، بلکه بار دیگر بحث های عمیقی در باره هویت، شهروندی و حقوق مهاجران در آمریکا را به صحنه آورده است.

دعوتنامه فراخوان عمومی مشارکت در ساخت

پروژه های موسوم به نیایش زنجان، شاهین شهر اصفهان، رودکی ارومیه، گلستان، مهتاب ۲ و طلوع ۲ مشهد

- ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۶ به شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی علوی به نشانی فوق و تلفن تماس ۰۹۵۸۴ ۸۸۳۰۰ داخلی ۲۶۱ و ۲۴۲ مراجعه نمایند.
- ارائه تضمین شرکت در فراخوان به شرح ذیل بصورت چک تضمین شده بانکی یا ضمانتنامه بانکی (با اعتبار ۳ ماهه از آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد) الزامی می باشد.
 - آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ خواهد بود.
 - شرکت در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادهای ارائه شده مختار است.
 - شرکت در فراخوان و دادن پیشنهاد به منزله قبول کامل شرایط و آیین نامه معاملات و مقررات مالک می باشد.
 - پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی فراخوان واصل گردند یا فاقد تضمین، مخدوش، مبهم یا مشروط باشند، از درجه اعتبار ساقط بوده و قابل قبول نمی باشد.
 - هزینه چاپ آگهی در روزنامه های کثیرالتنشر بر عهده برنده فراخوان مشارکت در ساخت می باشد.

نشانی دفاتر نمایندگی:

- ارومیه:** کیلومتر ۷ جاده سرو، جنب باسکول ۶۰ تنی کارخانه آجر ماشینی تلفن: ۰۴-۰۱۴۵۵۰۱۲۴۱ (۰۴۴) - ۰۶۲۵۰۶۳۹۰۴۱۲ (۰۹۱۲)
- مشهد:** بلوار ملک آباد، حد فاصل ملک آباد ۹۷۷ (نسترن و فرهاد)، پلاک ۲۴۱ تلفن: ۰۳-۰۳۷۶۶۰۹۷۰ (۰۵۱) داخلی ۲۰۹

نام پروژه	کاربری	مساحت طبق سند (مترمربع)	تعداد طبقات	زیربنای کل تقریبی (مترمربع)	زمان اجرا (ماه)	تضمین شرکت در فراخوان (ریال)	نشانی	وضعیت مجوزات
نیایش زنجان	مسکونی	۱۱/۱۱۷۹۴	۱۰ طبقه هر بلوک شامل: ۱ طبقه زیر زمین ۱ طبقه همکف ۶ طبقه روی همکف	۵۰۱۱۷	۳۶	۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	زنجان، شهرک ولیعصر نیکسازان	دارای پروانه
شاهین شهر اصفهان	مختلط تجاری، اداری	۶/۸۹۷۹	۷ طبقه شامل: ۳ طبقه زیر زمین ۳ طبقه روی همکف	۴۶۰۸۷	۳۶	۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	اصفهان، شاهین شهر، بلوار امام خمینی (ره)	در مرحله صدور پروانه
رودکی ارومیه	مسکونی، تجاری	۴/۱۴۲۳	۱۲ طبقه شامل: ۲ طبقه زیر زمین ۱ طبقه همکف ۹ طبقه روی همکف	۱۵۱۶۱	۳۶	۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	آذربایجان غربی، ارومیه، خیابان رودکی	دارای پروانه و اجرایی
گلستان	مسکونی، تجاری	۴/۵۳۸	۳ طبقه زیر زمین ۱ طبقه همکف ۶ طبقه روی همکف	۳۶۶۲	۲۴	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	خراسان رضوی، مشهد، خیابان دانشگاه	دارای پروانه و اجرایی
مهتاب ۲	مسکونی	۸/۵۲۸	۶ طبقه شامل: ۱ طبقه همکف ۵ طبقه روی همکف	۲۳۹۶	۱۸	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	خراسان رضوی، مشهد، بلوار هدایت	دارای پروانه
طلوع ۲	مسکونی	۳/۴۵۵	۶ طبقه شامل: ۱ طبقه همکف ۵ طبقه روی همکف	۲۱۲۱	۱۸	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	خراسان رضوی، مشهد، بلوار هدایت	دارای پروانه

KSC.CO

مجمع فولاد خراسان

فراخوان شناسایی تامین کننده

ردیف	نوع فراخوان	شماره فراخوان	موضوع	مهلت دریافت مدارک از سامانه
۱	عمومی دو مرحله ای	۱۶۴۶۸۸	اورهال کمپرسور اطلس کوپکو و سامسونگ و ایجاد نقشه ساخت قطعات	۱۴۰۴.۰۶.۰۶
۲	عمومی دو مرحله ای	۱۶۹۱۴۴	بازو میانی الکترو د کوره	۱۴۰۴.۰۶.۰۶

شرکت «**مجمع فولاد خراسان**» در نظر دارد تامین کننده خدمات مورد نیاز خود را به شرح بالا از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای تامین نماید. متن کامل آگهی در سامانه ارتباط با تامین کنندگان شرکت به نشانی: **https://srm.kscco.ir** در دسترس می باشد. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مراجعه به نشانی یادشده، نسبت به ثبت نام و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.

شماره تلفن کارشناس فراخوان: ۴۱۵۲۲۲۶۸ - ۰۵۱

معافیت خرید شرکت مجمع فولاد خراسان

۱۳۹۶۵۳